Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 16 имени Героя Советского

Союза Покрышкина А.И.

муниципального образования Каневской район

Приказ

ст. Александровская

«31» августа 2023 г. № 42

Об организации бесплатного двух разового питания детей с ограниченными

возможностями здоровья

На основании приказа Управления образования муниципального образования Каневской

район от10.02.2021 г. № 134 «Об организации бесплатного двухразового питания детей с

ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных

организациях муниципального образования Каневской район»

Приказываю

1. Заместителю директора , ответственному за питание Ищенко Е.Н.

- организовать бесплатное двухразовое питание детей с  ограниченными

возможностями здоровья с 01 сентября 2023 г.

- обеспечить выполнение СанПин2.3/2.4 3590-20 при организации питания

- утвердить список учащихся, имеющих право на получение бесплатного двухразового

питания (приложение !)

2. Классным руководителям обеспечить ведение учета заявок и учета посещения

учащимися столовой.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

4. приказ вступает в силу со дня подписания

Директор                                                                            Симоненко И.В.